

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	05	Lekařské dorozumívací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				228 775,40		
1	1	Hlavní terminál systému, IP komunikace, dotykový barevný displej. Centralizuje obsluhu, dorozumívacího zařízení do místa se stálou službou. Nabízí komfortní a přehledně uspořádané grafické prostředí, spojené s jednoduchou obsluhou a ovládáním funkčních tlačítek <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	1,00000	45 736,71	45 736,71		Vlastní
2	2	Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP, osazený <i>1x1 instalace do rozvaděče p.č.7</i>	ks	1,00000	2 749,32	2 749,32		Vlastní
3	3	Napájecí zdroj systému 24V/8A, obsahuje vestavěný registrační server pro management a uložení, konfigurace všech koncových prvků systému, RS-485 server pro řízení čteček karet, uzpůsobený pro vestavbu VoIP serveru a transformátor el. Zámku. <i>1x1 instalace do rozvaděče p.č.7</i>	ks	1,00000	31 154,86	31 154,86		Vlastní
4	4	SW licence pro provoz účastníka <i>14x1 - SW licence pro každý adresný prvek</i>	ks	14,00000	504,90	7 068,60		Vlastní
5	5	Kabel k terminálu (2m) - systémový kabel pro připojení terminálu k rozvodu <i>1x1 pro hlavní terminál p.č. 1</i>	ks	1,00000	616,67	616,67		Vlastní
6	6	Adaptér k hlavnímu terminálu pro připojení napájení k rozvodné síti 230V <i>1x1 - napájecí adaptér terminál p.č. 1</i>	ks	1,00000	1 026,51	1 026,51		Vlastní
7	7	RACK rozvaděč, 18U, 600x600, nástěnný, včetně napájecího panelu, průchozího panelu a příslušenství, pro montáž <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	1,00000	10 406,35	10 406,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	05	Lekařské dorozumívací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	8	Univerzální ukládací police 19"/1U <i>1x1 instalace do rozvaděče p.č.7</i>	ks	1,00000	860,78	860,78		Vlastní
9	9	Zásuvka hlavního terminálu pro připojení k datovému rozvodu <i>1x1 zásuvka pro připojení terminálu p.č. 1 k datovému rozvodu systému SK</i>	ks	1,00000	1 048,35	1 048,35		Vlastní
10	10	Telefonní zásuvka IN-OUT <i>1x1 telefonní rozhraní pro analogový telefon pro hlavní terminál p.č. 1</i>	ks	1,00000	1 295,02	1 295,02		Vlastní
11	11	Telefonní interface (pro analog. přístr.) <i>1x1 telefonní rozhraní pro analogový telefon pro hlavní terminál p.č. 1</i>	ks	1,00000	9 548,15	9 548,15		Vlastní
12	12	Datový SWITCH pro systém pro 24 portů <i>1x1 instalace do rozvaděče p.č.7</i>	ks	1,00000	6 886,18	6 886,18		Vlastní
13	13	Napájecí injektor 24 portů/19" PoE <i>2x1 instalace do rozvaděče p.č.7</i>	ks	1,00000	8 006,47	8 006,47		Vlastní
14	14	Svorkovnice napájení 24V s el. Pojistkou <i>4x1 pro připojení signalizačních svítek</i>	ks	4,00000	431,67	1 726,68		Vlastní
15	15	Pokojevý terminál s reproduktorem: umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového volání, připojení svítek nozového volání <i>3x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	3,00000	4 795,92	14 387,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	05	Lekařské dorozumívací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	16	Pokojevý terminál s reproduktorem a displejem: umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového, volání, připojení svítidel nozového volání, paralelní signalizaci volání, zobrazení místa volání <i>3x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	3,00000	6 413,40	19 240,20		Vlastní
17	17	Zásuvka pacienta s držákem tlačítka: zásuvka u lůžka pacienta s konektorem RJ45 a pro připojení, volací šňůry nouzového volání a držákem pro zavěšení volací šňůry nouzového volání <i>7x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	7,00000	3 381,42	23 669,94		Vlastní
18	18	Volací šňůra s tlačítkem: volací šňůra s konektorem RJ45 pro připojení k zásuvce pacienta, zakončená, tlačítkem pro aktivaci nouzového volání pacienta <i>7x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	7,00000	3 484,20	24 389,40		Vlastní
19	19	Táhlo nouzového volání: táhlo pro aktivaci nouzového volání pacienta, připojené k pokojovým, terminálům p.č. 17, táhla instalované na toaletách <i>3x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	3,00000	1 310,42	3 931,26		Vlastní
20	20	Signalizační svítidlo: svítidlo pro rychlou orientaci personálu o místě aktivace nouzového volání, pacienta. Svítidla jsou připojena k pokojovým terminálům p.č. 17 <i>4x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	4,00000	1 310,43	5 241,72		Vlastní
21	21	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 <i>28x1 - konektory pro zakončení kabeláží u jednotlivých koncových prvků systému</i>	ks	28,00000	92,50	2 590,00		Vlastní
22	22	Drobný a pomocný instalační materiál <i>1x1</i>	kpl	1,00000	2 055,57	2 055,57		Vlastní
23	23	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, popisy kabeláže, koordinační práce	hod	10,00000	513,89	5 138,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	05	Lekařské dorozumívací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10x1						
Díl: 2		Rozvody				44 092,85		
24	24	Trubka PVC 16mm p.o.	m	120,00000	55,25	6 630,00		Vlastní
		12x10						
25	25	Trubka PVC 23mm p.o.	m	100,00000	56,53	5 653,00		Vlastní
		10x10						
26	26	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové, krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	22,00000	63,62	1 399,64		Vlastní
		22x1						
27	27	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras	ks	14,00000	111,78	1 564,92		Vlastní
		14x1						
28	28	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras	ks	4,00000	228,17	912,68		Vlastní
		4x1						
29	29	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	415,00000	41,11	17 060,65		Vlastní
		(7+6)x25 + 30 + 4x15 viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102						
30	30	Instalační rámeček malý: určený pro instalaci zásuvky pacienta s držákem tlačítka, táhel nouzového, volání a signalizačních svítidel	ks	14,00000	84,28	1 179,92		Vlastní
		14x1						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	05	Lekařské dorozumívací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	31	Instalační rámeček střední: určený k instalaci pokojových terminálů, zásuvky hlavního terminálu a, telefonní zásuvky 5x1	ks	5,00000	88,39	441,95		Vlastní
32	32	Instalační rámeček velký: určený k instalaci hlavního terminálu a pokojového terminálu s hovorem a, displejem 4x1	ks	4,00000	92,50	370,00		Vlastní
33	33	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 6x1	ks	6,00000	92,50	555,00		Vlastní
34	34	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) 2x1	ks	2,00000	822,23	1 644,46		Vlastní
35	35	Drobný a pomocný instalační materiál 20x1	kpl	1,00000	1 284,73	1 284,73		Vlastní
36	36	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 20x1	hod	10,00000	539,59	5 395,90		Vlastní
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				32 760,75		
37	37	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	ks	1,00000	27 621,82	27 621,82		Vlastní
38	38	Seznámení s obsluhou Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 927,10	1 927,10		Vlastní
39	39	Výchozí revize	ks	1,00000	3 211,83	3 211,83		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	05	Lekařské dorozumívací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Výchozí revize

Poznámka k položce:

Ceny jsou uvedeny bez DPH



Celkem						305 629,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------